Engineered Solutions - AMC2 - 模块化门禁控制器
AMC2 - 模块化门禁控制器
u 用于1-8个入口的智能门禁管理器
u 多达4个接口，可连接读卡器电源等设备
u 标准2 GB小型闪存卡
u 用于显示信息的LCD显示屏
u 多达8个输入和输出触点
AMC2（模块化门禁控制器）在门禁控制系统中用作门禁控

操作
防护 防拆开关
订购信息
APC-AMC2-2WCF 门控制器WI，2个读卡器
可插入多达2个读卡器的2个Wiegand接口，通过网络连接到主
机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。
F.01U.407.657：CE认证。F.01U.371.285：CE和UL认证。
订单号 APC-AMC2-2WCF | F.01U.407.657 F.01U.371.285
APC-AMC2-4WCF 带CF卡的门控制器Wiegand
可插入多达4个读卡器的4个Wiegand接口，通过网络连接到主
机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。
F.01U.407.651：CE认证。F.01U.027.201：CE和UL认证。
订单号 APC-AMC2-4WCF | F.01U.407.651 F.01U.027.201
APC-AMC2-4R4CF 带CF卡的门控制器RS485
可插入多达8个读卡器的4个RS-485接口，通过网络连接到主
机系统和小型闪存卡(2 GB)。主机数据加密传输。读卡器数据
加密传输，具体取决于读卡器功能。F.01U.407.653：CE认
证。F.01U.027.206：CE和UL认证。
订单号 APC-AMC2-4R4CF | F.01U.407.653
F.01U.027.206
附件
API-AMC2-4WE 门控制器Wiegand扩展
AMC2 4W-EXT扩展模块配有四个Wiegand型读卡器接口以及
八个输入和八个输出。因此，利用AMC2 4W-EXT可以使
AMC2 4W上的读卡器数量从4个增加到8个。
F.01U.407.652：CE认证。F.01U.011.593：CE和UL认证。
订单号 API-AMC2-4WE | F.01U.407.652 F.01U.011.593
API-AMC2-8IOE 具有8路输入和8路输出的扩展板
8个输入/输出扩展板，每个AMC最多3个，可与AMC2 16I-
EXT和AMC2 16I-16O-EXT配合使用。F.01U.407.654：CE认
证。F.01U.027.200：CE和UL认证。
订单号 API-AMC2-8IOE | F.01U.407.654 F.01U.027.200
Engineered Solutions - AMC2 - 模块化门禁控制器 4 | 4
API-AMC2-16IOE 具有16路输入和16路输出的扩展板
16个输入/输出扩展板，每个AMC最多3个，可与AMC2 16I-
EXT和AMC2 8I-8O-EXT配合使用。F.01U.407.655：CE认
证。F.01U.013.385：CE和UL认证。
订单号 API-AMC2-16IOE | F.01U.407.655 F.01U.013.385
API-AMC2-16IE 具有16路输入的扩展板
16个输入扩展板，每个AMC最多3个，可与AMC2 16I-16O-
EXT和AMC2 8I-8O-EXT配合使用。F.01U.407.656：CE认
证。F.01U.045.514：CE和UL认证。
订单号 API-AMC2-16IE | F.01U.407.656 F.01U.045.514
API-AMC2-16ION 用于BIS的独立控制器（带OPC）
仅限具有输入和输出的独立控制器。仅在与OPC服务器结合使
用时兼容BIS。